
Comune di Rho

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

1.897.516,88RS
18.646.258,98CP
17.845.272,45CS

1.441.252,32PR
8.146.944,41PC
9.588.196,73TP

9.848.715,74I 7.536.638,40ECP
1.260.904,84FPV

283.695,29EP
1.701.771,33EC
1.985.466,62TR

R -172.569,27Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione P 0,00

11.699,32RS
25.100,00CP
36.785,63CS

11.199,32PR
18.934,92PC
30.134,24TP

25.076,74I 23,26ECP
0,00FPV

0,00EP
6.141,82EC
6.141,82TR

R -500,00Missione 2 Giustizia P 0,00

603.423,40RS
2.573.449,00CP
3.170.597,01CS

337.407,16PR
1.890.646,99PC
2.228.054,15TP

2.260.730,80I 274.818,20ECP
37.900,00FPV

254.386,80EP
370.083,81EC
624.470,61TR

R -11.629,44Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza P 0,00

2.249.750,70RS
9.149.103,94CP

11.342.500,27CS

1.788.757,63PR
2.193.827,05PC
3.982.584,68TP

4.400.391,82I 4.022.731,04ECP
725.981,08FPV

113.281,99EP
2.206.564,77EC
2.319.846,76TR

R -347.711,08Missione 4  Istruzione e diritto allo studio P 0,00

477.779,23RS
13.653.780,00CP

4.400.597,26CS

343.388,26PR
1.158.754,98PC
1.502.143,24TP

1.476.527,84I 12.088.185,95ECP
89.066,21FPV

86.169,86EP
317.772,86EC
403.942,72TR

R -48.221,11Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

P 0,00

776.761,32RS
3.996.201,56CP
4.557.010,16CS

485.277,49PR
854.477,95PC

1.339.755,44TP

1.359.649,05I 1.569.848,57ECP
1.066.703,94FPV

274.016,54EP
505.171,10EC
779.187,64TR

R -17.467,29Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero P 0,00

10.310,08RS
20.000,00CP
30.286,01CS

5.777,88PR
225,00PC

6.002,88TP

225,00I 19.775,00ECP
0,00FPV

4.231,70EP
0,00EC

4.231,70TR

R -300,50Missione 7 Turismo P 0,00

3.926.385,62RS
12.164.754,52CP
18.976.709,35CS

2.567.465,29PR
4.623.068,39PC
7.190.533,68TP

6.563.655,16I 2.674.048,64ECP
2.927.050,72FPV

954.126,13EP
1.940.586,77EC
2.894.712,90TR

R -404.794,20Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa P 0,00
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Comune di Rho

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1.011.076,57RS
5.285.484,72CP
6.288.776,90CS

714.299,54PR
974.757,02PC

1.689.056,56TP

1.895.811,76I 3.321.441,44ECP
68.231,52FPV

171.320,36EP
921.054,74EC

1.092.375,10TR

R -125.456,67Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

P 0,00

3.506.181,53RS
10.423.227,83CP
13.885.142,05CS

3.177.186,24PR
2.993.021,44PC
6.170.207,68TP

5.069.806,68I 5.008.195,10ECP
345.226,05FPV

269.856,77EP
2.076.785,24EC
2.346.642,01TR

R -59.138,52Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità P 0,00

13.343,50RS
29.500,00CP
42.837,46CS

13.343,50PR
9.979,30PC

23.322,80TP

23.358,47I 6.141,53ECP
0,00FPV

0,00EP
13.379,17EC
13.379,17TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile P 0,00

4.681.071,35RS
11.703.778,25CP
15.261.425,53CS

4.017.083,95PR
4.030.922,98PC
8.048.006,93TP

9.070.611,40I 2.421.087,76ECP
212.079,09FPV

268.143,42EP
5.039.688,42EC
5.307.831,84TR

R -395.843,98Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute P 0,00

445.458,60RS
363.186,00CP
783.445,82CS

372.977,50PR
137.281,38PC
510.258,88TP

362.169,93I 1.016,07ECP
0,00FPV

60.168,12EP
224.888,55EC
285.056,67TR

R -12.312,98Missione 14 Sviluppo economico e competitività P 0,00

147.763,51RS
235.350,00CP
382.988,19CS

147.733,50PR
134.834,40PC
282.567,90TP

217.854,45I 17.495,55ECP
0,00FPV

0,00EP
83.020,05EC
83.020,05TR

R -30,01Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca P 0,00
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Comune di Rho

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

71.645,54RS
180.391,12CP
226.916,66CS

25.390,19PR
23.368,11PC
48.758,30TP

69.496,31I 110.894,81ECP
0,00FPV

45.239,60EP
46.128,20EC
91.367,80TR

R -1.015,75Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali P 0,00

0,00RS
1.932.413,00CP
1.715.300,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.932.413,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti P 0,00

3.078.132,80RS
7.423.981,00CP
9.171.113,80CS

3.078.132,80PR
4.220.244,13PC
7.298.376,93TP

5.960.558,23I 1.463.422,77ECP
0,00FPV

0,00EP
1.740.314,10EC
1.740.314,10TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico P 0,00

0,00RS
45.000.000,00CP
45.000.000,00CS

0,00PR
34.638.272,64PC
34.638.272,64TP

34.638.272,64I 10.361.727,36ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie P 0,00

1.335.830,51RS
15.819.000,00CP
17.132.764,12CS

445.320,98PR
7.882.694,74PC
8.328.015,72TP

8.569.864,23I 7.249.135,77ECP
0,00FPV

834.562,33EP
687.169,49EC

1.521.731,82TR

R -55.947,20Missione 99 Servizi per conto terzi P 0,00
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Comune di Rho

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

Totale Generale 24.244.130,46RS
158.624.959,92CP
170.250.468,67CS

18.971.993,55PR
73.932.255,83PC
92.904.249,38TP

91.812.776,25I 60.079.040,22ECP
6.733.143,45FPV

3.619.198,91EP
17.880.520,42EC
21.499.719,33TR

R -1.652.938,00 P 0,00

Totale Missioni 24.244.130,46RS
158.624.959,92CP
170.250.468,67CS

18.971.993,55PR
73.932.255,83PC
92.904.249,38TP

91.812.776,25I 60.079.040,22ECP
6.733.143,45FPV

3.619.198,91EP
17.880.520,42EC
21.499.719,33TR

R -1.652.938,00 P 0,00
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